[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 16/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 01/2004-DRH/SEAP, de 26 de janeiro de 2004, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. A relação das candidatas aptas na Avaliação Física, conforme o disposto no Edital n.º 112/2004 do Concurso Público para preenchimento do cargo de Agente Penitenciário do Quadro Próprio do Poder Executivo, na forma do anexo I, deste Edital.

2. A exclusão, na forma do disposto no item 14.4 do Edital n.º 01/2004, dos candidatos constantes no anexo II, deste Edital.

Curitiba, 09 de fevereiro de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 16/2005-DRH/SEAP

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

RELAÇÃO DAS CANDIDATAS APTAS – FEMININO

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

599
33036
TEREZINHA DE J MARTINS VALDERRAMO
41531240
PR

603
41647
ADRIANA LISBOA PINTO DELGADO
61848690
PR

614
42431
SILVIA INES FANTINI BARIQUELO
43212796
PR

662
40303
TELMA CLAUDETE KLOZOVSKI
47138183
PR

ANEXO II DO EDITAL Nº 16/2005-DRH/SEAP

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

RELAÇÃO DAS CANDIDATAS AUSENTES – FEMININO

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

31879
ADELE CRISTIANE NAGASAKI COSTA
484359228
SP

05895
ALEXANDRA RODRIGUES DE PAULA
64626124
PR

32694
ANA MARCIA CALIJURI
181112620
SP

00026
ANDREIA ANDRADE
63523267
PR

70406
ANDREIA CONTE
68446430
PR

08692
ANGELA NIZIO DE LIMA
31695368
PR

61170
ARLETE MARTINS DINIZ
34758921
PR

11830
BARBARA EBERLE
75227094
PR

01931
CAMILA BERNINI BORBA
71216616
PR

45460
CARINA APARECIDA SIMOES PESSOA
281002745
SP

61255
CARLA ROBERTA RODRIGUES
35003398
PR

06579
CHRISTYNNE MARYLIN VARELA DA SILVA
51034368
PR

33248
CIBELLE CRISTINA MARCHI DE ANGELO
276807583
SP

21192
CLAUDINEIA APARECIDA DE O TADRA
43310720
PR

60983
DAIANY FRANCIELI ANGONESI
59085786
PR

04263
DOROTEIA FERREIRA AFONSO
38597418
PR

71220
EDEVANIA TREVIZAN
73358566
PR

42306
ELIANE YURIKO KAWATA
518990
MS

45412
FABIANA APARECIDA FOGARI
61205411
PR

08830
FABIANA HELENA ELIAS RIBEIRO
1239867144
EX

35218
FERNANDA ALVES EVANGELISTA
430572852
SP

01732
FLAVIA HEBERLE
63851990
PR

01499
GESILAINE KATIA GOUVEIA ISIPON
156251061
SP

30665
GISELE MEYER PEREIRA
79362506
PR

03760
ISABEL PAMPUCHE
36874244
PR

60571
JOSCINEIA APARECIDA PEIXOTO TENFEN
55622990
PR

45348
JOSELITA ALVES SAMPAIO MANGOLIM
36693967
PR

61903
JOSENIA FRANCO BRAVO
1039996226
RS

32006
JULIANA CAMPOS DE SOUZA PORTO
297792830
SP

11110
JULIANA SAEMI FUJII
243271487
SP

45452
JUSSARA PEREIRA DE OLIVEIRA
22503609
SP

05700
KATIA DA SILVA SERIGHELLI
97043655
PR

08480
KATIANA MUNIZ SANTOS
64070983
PR

60196
KELLY MELISSA SCHILING DE SOUZA
72083466
PR

35109
LILIAN PEREIRA DA SILVA
75991070
PR

10975
LUCELIA SANTOS DE MOURA MARCAL
79430250
PR

03249
LUCIMAR TIBUSCKI
1363922
SC

36727
LUZIA CRISTINA RONQUI DE SOUZA
193363331
SP

43855
MARCIA JESUINA DE SOUZA ALVARENGA
258780174
SP

06897
MARCIA MARIA FABRI
60855757
PR

06575
MARCIA REGINA SIERACKI
42351164
PR

04727
MARIA ALICE DAS NEVES
54960832
PR

60791
MARIA ANGELINA BRIERE DA SILVA
56387986
PR

11423
MARIA APARECIDA S I DE ARAUJO
368941164
SP

02741
MARIANA ONOFRE
68699851
PR

44285
MILENA CHOSSANI PINTO
86016460
PR

70527
NEILDE DE ANDRADE
42893889
PR

61027
NILCE MARLI BAUTITZ NESELLO
37472220
PR

35089
PAULA ANDREIA ROSA
69409393
PR

36153
RAFAELLA MOREIRA BALSANELO
57786442
PR

10640
REGINA LUCIA ROCHA
8817375
PR

20214
RITA MARIA JACON
41307340
PR

30263
ROSANA APARECIDA LOPES
247015660
SP

44617
ROSANGELA GOMES BIGOTO
38916548
PR

61909
ROSICLER ADAIR DE CASTRO
65514320
PR

02860
ROZANA CRISTINA MACHADO
65601591
PR

00359
SANDRA C BARILLI BARBOSA
52262607
PR

07131
SANDRA REGINA DA SILVA ROCHA
1757193
PR

00847
SCHEILA MAGALY ANTUNES
43699377
PR

30744
SILVANA MARIA ZAMPIERI
40121390
PR

32722
SILVIA BORZANI DOS SANTOS
22365995
SP

03783
SIMONE CORREIA DAS NEVES
34477272
PR

00035
SUELEN ANDRESSA MACHADO
74094210
PR

35709
TARISA DOS SANTOS
331929971
SP

60868
TATIANA KATIUSCA KUNRATH KERBER
61737537
PR

04297
TATIANE MARTINS
67782372
PR

40646
VANESSA CRISTINA FREITAS SILVA
259736533
SP

07760
VERA HELENA G RODRIGUES DOS SANTOS
32434304
PR

43703
VIVIANE APARECIDA RODRIGUES
264372281
SP

42916
VIVIANI ENUMO MARQUES
73454620
PR

40375
WALKIRIA DANIEL AUGUSTO
327672560
SP

40545
ZIZA DE OLIVEIRA SANTOS
289032891
SP

PAGE
2

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]